Prae/ata instructio sic se habet: «Non est necesse ut qui a 
«catholica fide defecerunt, ad eamque postmodum revertí 
ecupiunt, publicam abiurationem praemittant, sed satis est ut 
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tprivatim coram paucis abiurent, dummodo tamen pfomíssa 
«servent, ac revera abstineant communicare cum haereticis in 
• spiritualibus aut quidquam faceré quod haeresis protestati-
«vum sit. Idem sentiendum de iis qui haeresim, in qua usque 
«ab initio educati fuere, privatim abiurent.» 

Sequenti vero feria V I , die 30 eiusdem mensis et anni, in 
sólita audientia a SSmo. D. N. Leone Div. Prov. Pp. X I I I 
R. P. D. Adsessori impertita, facta de his ómnibus relatione, 
SSmus. Dnus. responsionem EEmorum. Patrum adprobavit. 

I . Can. MANCINI , S. R. et U. ínquis. Notarius. 

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM 

SINARUM, TUNQUINEN, ET CONCHINCHINEN. 
DECRETUM 

Beatiflcationis seu declarationis martyrü Venerabllium Servorum Del 
Ioannis Gabrlelis Taurin Dufresse Episcopi Tabracem, Petri Du-
moulin Borie Episcopi electi et Sociorum ab Exteris Missionibus, 
Ignatii Delgado Episcopi Mellipotamen, Dominici Henares epis
copi Fesseitensis et Sociorum Ordinis Praedicatorum, Franclsci 
Clet e Congregatione Misionis et Ioannis á Triora Ordinis M. S. 
Franclsci, in od|um fidei ab idololatris interfectorum. 

SUPER DUBIO 

An stante decreto declarationis Martyrü eiusque Causae, et 
Signorum seu Miraculorum ipsum Martyrium illustran-
tiumy Tuto procedí possit ad eorumdem VV. Servorum Dei 
Beatificalionem. 

Invicti milites Christi, qui Fidei immortalis veritatem suo 
testati sunt sanguine, trophaea máxima pepererunt Ecclesiae, 
quibus mater haec fortium virorum in dies aucta gestit, 
iterans Apostoli verba: Haec est victoria quae vincit mumdum 
fides nostra (lo. Ep. I , v. 4). Dumque palmas filiorum altera 
manu e terris colligit atque recenset, altera scribit ipsorum 
nomina in coelis. Candidato huic agmini digna quae adnume-
retur ommino est recensior pugilum manus, videlicet loannes 
Gabriel Taurin Dufresse, Petrus Dumoulin Borie, Ignatius 
Delgado, Dominicus Henares, Franciscus Clet, loannes a 
Triora, et Socii plures, numero ab septem et septuaginta, qui 
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hoc ipso sacculo, per Sinarum Imperium, Tunquinum et Con-
chinchinam, exagitatam atque proscriptam a teterrimis tyran-
nis christianae Fidei professionem ea alacritate et constantia 
retinuerunt, ut antiquorum gesta martyrum visi fuerint plañe 
exaequasse. Contemptis enim omne genus minis, exilia, vin
cula, cruciatus, necem acerbissimam perferre maluerunt, 
quam a sanctissima Religione discedere. Quorum deMartyrio 
eiusque Causa itemque de Miraculis seu Signis, constare, 
duobus exceptis ex eo numero, qui iis signis carent, quos 
tamen eodem censu habendos ac reliqui martyres edixit San-
tissimus Pontifex, decretis latis sexto nonas Iulii superioris 
anni, et quinto calendas mensis Martii mox elapsi.